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„  przeszła do historii. Imprezę XIV edycja Targów Edukacyjnych pod hasłem Ku przyszłości zawodowej"
odwiedziło  a uczniowie mieli okazję odwiedzić stoiska kilkaset osób, około 40

Wydarzenie organizowane przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 odbyło się 31 marca wystawców. 
w siedzibie szkoły przy ul. ks. J. Popiełuszki 8 w Siedlcach. 

Po długiej przerwie spowodowanej m.in. pandemią związaną z Covid-19 przedsięwzięcie cieszyło się 
wyjątkowo dużym zainteresowaniem. W tym roku Targi Edukacyjne odwiedziło kilkaset osób, a 
uczniowie w różnym wieku mieli okazję odwiedzić stoiska ok. 40 wystawców – placówek edukacyjnych, 
publicznych i niepublicznych szkół ponadpodstawowych, policealnych i wyższych oraz innych instytucji 
dydaktycznych, działających na różnych poziomach nauczania i w różnych obszarach edukacyjnych, 
a  także porozmawiać z doradcami zawodowymi i psychologami na temat wyboru kształcenia i drogi 
zawodowej. 

W Tragach udział wzięły: 

Uczelnie wyższe:

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie,
Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie,
Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Filia w Białej Podlaskiej, 
Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach,
Politechnika Białostocka,
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie,
Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości w Warszawie,
Społeczna Akademia Nauk w Łodzi,
Uczelnia Łazarskiego w Warszawie,
Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu,
Uczelnia Techniczno-Handlowa im. Heleny Chodkowskiej w Warszawie,
Uniwersytet Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie,
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,
Uniwersytet Medyczny w Białymstoku,
Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach,
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, 
Uniwersytet w Białymstoku,
Warszawska Szkoła Zarządzania,
Warszawska Wyższa Szkoła Biznesu,
Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie,
Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie,
Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie.

Szkoły policealne/pomaturalne:

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach
Szkoła COSINUS w Siedlcach,
Szkoła Policealna – Medyczne Studium Zawodowe im. Janusza Korczaka w Łukowie,
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej, Oddział Regionalny w Siedlcach,
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie,
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Centrum Kształcenia w Siedlcach. 

Instytucje:

Powiatowy Urząd Pracy  w Siedlcach,
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Siedlcach,
Ochotnicze Hufce Pracy,
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna.

Szkoły średnie:

IV Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Stanisława Żółkiewskiego w Siedlcach,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Stanisława Staszica w Siedlcach, 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Kazimierza Wielkiego w Siedlcach,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. gen. Władysława Sikorskiego w Siedlcach,
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 im. gen. Józefa Bema w Siedlcach,
Centrum Kształcenia Zawodowego w Siedlcach,
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wł. Reymonta w Sokołowie Podlaskim,
I Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Świętej Rodziny w Siedlcach.

Na wydarzeniu nie mogło zabraknąć także pracowników publicznych służb zatrudnienia, dla których 
targi edukacyjne to wręcz obowiązkowe wydarzenie dające możliwość udzielenia pomocy i wsparcia 
młodym ludziom. 

Pracownicy siedleckiej filii WUP przygotowali , na którym stoisko promocyjno-informacyjne
przedstawiono ofertę usług świadczonych przez  Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
siedleckiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. Ponadto asystent EURES udzielał informacji z 
zakresu . Europejskich Służb Zatrudnienia

Podczas uroczystego otwarcia Targów organizatorzy wręczyli podziękowania za udział w kolejnych 
edycjach przedsięwzięcia, w tym także podziękowanie dla siedleckiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

które osobiście odebra . w Warszawie, ł dyrektor Piotr Karaś
  
Targi Edukacyjne jak zawsze cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem wśród młodzieży i z pewnością 
były doskonałą okazją pogłębienia wiedzy niezbędnej w podjęciu decyzji dotyczącej kontynuacji nauki, a 
także wyboru kolejnej szkoły. 

Honorowy patronat nad wydarzeniem sprawowali: Mazowiecki Kurator Oświaty, Prezydent Miasta 
Siedlce, Samorządowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli, Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 3 i Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w 

 Siedlcach. 
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